ES A TOBB EVES KIHATASSAL JARO FELADATOK KIADASAI EVES BONTASBAN

14. melléklet a 3/2025 (11.26.) sz. 6nkormanyzati rendelethez
ELEK VAROS ONKORMANYZATA ADOSSAGANAK ES HITELALLOMANYANAK KIMUTATASA

adatok E Ft-ban

2025

2026

2027

2028

Osszesen

Hitel torlesztések

Osszes kotelezettség:




	14 melléklet

